

Z A R Z Ą D Z E N I E.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Ferdynandowi Bilińskiemu w Bielsku, — Stanisławowi Błońskiemu w Tarnopolu, — księdzu Ignacemu Bronszewskiemu, proboszczowi w Białotar-
sku powiatu gostynińskiego, — Edwardowi Brze-
skiemu w Oborzyskach Starych powiatu kościań-
skiego, — księdzu dziekanowi Teofilowi Bukietyń-
skiemu, proboszczowi w Antoniowie powiatu tar-
nobrzskiego, — Adamowi Cesarczykowi w War-
szawie, — dr. Witoldowi Czechowiczowi w War-
szawie, — księdzu Józefowi Czerkawskiemu, pro-
boszczowi w Krzywczach Górnych powiatu borszc-
zowskiego, — księdzu Franciszkowi Diduszko,
proboszczowi w Obarzańcach powiatu tarnopol-
skiego, — księdzu Emilowi Drobnemu w Rybniku,
— księdzu Antoniemu Duczmalowi, proboszczowi
w Prochach powiatu kościańskiego, — księdzu
Wacławowi Faustmannowi, proboszczowi w Kaź-
mierzu powiatu szamotulskiego, — Władysławowi
Gajkowskiemu w Warszawie, — Bohdanowi Gę-
dziorowskiemu w Warszawie, — księdzu Aleksan-
drowi Gielitowiczowi, proboszczowi w Kosowie, —
księdzu Edwardowi Kazimierzowi Giełniewskiemu
w Kielcach, — księdzu Stanisławowi Wawrzyńco-
wi Gutowskiemu, proboszczowi w Janówcu powia-
tu mławskiego, — księdzu dr. Antoniemu Hlondo-
wi, proboszczowi w Warszawie, — Aleksandrowi
Jaworskiemu w Warszawie, — Kazimierzowi Ja-
nowi Marii Jurkowi w Lidzbarku powiatu dział-
dowskiego, — Eugeniuszowi Jurkowskiemu w
Warszawie, — Lucjanowi Mikołajowi Kaliszew-
skiemu w Hrubieszowie, — księdzu dr. Antoniemu
Kiszkurno, proboszczowi w Szymanowicach po-
wiatu konińskiego, — księdzu Wojciechowi Koci-
szewskiemu, proboszczowi w Kalnikowie powiatu
mościskiego, — księdzu Julianowi Koniecznemu,
proboszczowi w Konopnicy powiatu wieluńskiego,
— Kazimierzowi Kontowttowi w Lidzie, — Teodo-
rowi Kozićkowi w Lackiej Woli powiatu mości-
skiego, — Marianowi Stanisławowi Kubskiemu w
Kielcach, — Kornelowi Kusznirukowi w Siedl-
cach, — Wincentemu Kuźniakowi w Dąbrowie

Górnicy powiatu będzińskiego, — Teodorowi
Lewandowskiemu w Katowicach, — księdzu Zy-
gmuntowi Labentowiczowi proboszczowi w Kon-
stantynowie powiatu łódzkiego, — księdzu Wa-
lentemu Łackiemu, proboszczowi w Młyńskich
powiatu limanowskiego, — Janowi Madeyskiemu
w Parhaczu powiatu sokalskiego, — dr. Zbignie-
wowi Madeyskiemu w Warszawie, — księdzu Ka-
zimierzowi Michalskiemu, proboszczowi w Ko-
strzynie powiatu średzkiego, — Wacławowi No-
wickiemu w Nowogrodku, — Tadeuszowi Niziń-
skiemu w Leżajsku powiatu łancuckiego, — dr.
Feliksowi Józefowi Ołasowi w Warszawie, — Mi-
chałowi Paykartowi w Rozwadowie, powiatu
tarnobrzskiego, — Maciejowi Piaseckiemu w Lu-
blinie, — Karolowi Piękosowi w Kielcach, — Leo-
nowi Ponieckiemu w Chorzowie, — Wincentemu
Popkowskemu w Lidzie, — Janowi Prokopowi w
Pińczowie, — Stanisławowi Rogóyskiemu w War-
szawie, — Annie Roszkowskiej w Warszawie, —
inż. Józefowi Rytterowi w Piasecznej powiatu tar-
nogórskiego, — księdzu Maciejowi Sieńko w Ko-
nuszka Siemianowskich powiatu rudeckiego, —
Władysławowi Skibniewskiemu w Balicach po-
wiatu mościskiego, — Andrzejowi Stachoniowi w
Nowym Targu, — Karolowi Świstunowi w Katowi-
cach, — Tomaszowi Szalewiczowi w Koldzewie
powiatu baranowickiego, — księdzu Michałowi
Szolkiewiczowi, proboszczowi w Trokielach po-
wiatu lidzkiego, — księdzu Aleksandrowi Szulco-
wi w Lubartowie, — Edmundowi Telszewskiemu
w Warszawie, — księdzu Janowi Wajdzie, pro-
boszczowi w Czukwi powiatu samborskiego, —
inż. Bolesławowi Węckowiczowi w Rakanicach po-
wiatu wileńsko-trockiego, — Zygmunto-
wi Węclawowiczowi w Norwidpolu powiatu dziśnieńskiego,
— księdzu Leonowi Wiepszkowiczowi, proboszc-
zowi w Baryczu powiatu brzozowskiego, — Wik-
torowi Winnickiemu w Dobromiłu, — księdzu Ja-
nowi Wiśniewskiemu w Pelplinie powiatu tczew-
skiego, — Franciszkowi Witkiewiczowi w Niżan-
kowicach powiatu przemyskiego, — Mieczysławo-
wi Wittemberskiemu w Krakowcu powiatu jawo-
rowskiego, — księdzu Kazimierzowi Wójcikowi,
proboszczowi w Warszawie, — księdzu Stefanowi
Wrzółkowi, proboszczowi w Tartakowie powiatu
sokalskiego, — księdzu Janowi Wszółkowi, pro-
boszczowi w Szerzynie powiatu jasielskiego, —
dr. Adeli Wysłouchowej w Wilnie, — Mieczysła-
wowi Wysockiemu w Częstochowie, — księdzu
Eugeniuszowi Zasztowtowi, proboszczowi w Pod-
borzu powiatu lidzkiego, — inż. Leonowi Żółtow-
skiemu w Niechanowie powiatu gnieźnieńskiego, —
Stanisławowi Adamowi Jackowi Żurowskiemu w
Czyżewicach powiatu mościskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Wacławie Arciszowej w Lublinie, — Zofii Fol-
fasińskiej w Częstochowie, — Wincentemu Ko-
ziell-Poklewskiemu w Ludwinowie powiatu wilej-
skiego;

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

generałowi brygady Stanisławowi Skotnickiemu
w Baranowiczach, — inż. Tadeuszowi Zamoy-
skiemu w Warszawie.

Warszawa, dnia 15 września 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—